PAGE

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Федоровка районы

муниципаль районының

Балыkлы ауыл советы

Балыkлы ауыл биләмәhе

Советы

453296, Балыkлы ауылы, Ленин урамы, 6 тел. 2-43-35.
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Балыклинский сельсовет

муниципального района Федоровский район

453296, с. Балыклы, ул. Ленина, 6

тел. 2-43-35

               КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, членов их семей на официальном сайте сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским, республиканским и (или) муниципальным средствам массовой информации для опубликования

Согласно Протеста Прокурора Федоровского района от 15.06.2018 года № 3-1-2018 «На решение Совета сельского поселения от 15.03.2018 № 26/164»  Совет сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан     ре ш и л:

1. Внести изменения в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, членов их семей на официальном сайте сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским, республиканским и (или) муниципальным средствам массовой информации для опубликования исключив из него пункт 2.

2. Пункты 3 и 4 считать соответственно 2 и 3.
	Глава сельского поселения                                                                                                      Балыклинский сельсовет                                                         А.И.Хабибуллин

с.Балыклы

20 июня 2018 года
№ 28/181